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Yine Petrol   
Wall Street'in üç büyük endeksi de , yatırımcıların FED’in faiz artırım yolunu düşünmesiyle ve 

alacaklıların ödemeleri aldıktan sonra Rusya'nın temerrüde düşme ihtimaline ilişkin endişelerin 
azalmasıyla %1'den fazla yükseldi. 

Fed, Çarşamba günü beklendiği gibi faiz oranlarını çeyrek puan artırdı ve daha fazla artış için 
agresif bir plan öngörürken, politika yapıcılar da yıl için ekonomik büyüme tahminlerini azaltmıştı.  

Dün açıklanan veriler, ABD’de işgücü talebinin güçlü kalması nedeniyle geçen hafta haftalık işsizlik 
başvurularının düştüğünü ve ekonomiyi bir ay daha sağlam iş kazanımları için konumlandırdığını 
gösterdi. 

Japonya Merkez Bankası,  devasa teşviklerini sürdürdü ve Ukrayna krizinden kaynaklanan kırılgan 
bir ekonomik toparlanmaya yönelik artan riskler konusunda uyarıda bulunarak, daha sıkı para 
politikasına yönelik küresel geçişte aykırı bir değer olarak kalacağı beklentilerini güçlendirdi. Açıklamada, 
"Ukrayna'daki gelişmelerin piyasalar, hammadde fiyatları ve denizaşırı ekonomiler yoluyla Japonya 
ekonomisi ve fiyatları üzerindeki etkisi konusunda çok yüksek bir belirsizlik var" denildi.   

Japonya'nın çekirdek tüketici fiyatlarının Şubat ayında yıllık bazda %0,6 yükseldiğini ve yüksek 
enerji maliyetlerinden kaynaklanan artan enflasyonist baskının bir işareti olarak iki yılın en hızlı artışını 
gösterdiğini gösterdi. Ancak yine de, ücret artışı hızlanırken enflasyonun yerleştiği Euro bölgesinde 
%5,9'dan ve ABD'de %7,9'dan çok daha düşük. Enflasyondaki artışın çoğunlukla daha yüksek 
hammadde maliyetleri gibi arz yönlü güçler tarafından yönlendirildiği Japonya'da durum böyle değil.  

Ücretler fazla artmazsa, hane halklarının daha fazla fiyat artışını kaldırabileceklerinden şüphe 
duyulmakta. Artan akaryakıt maliyetlerinin zaten haneleri etkilemesinin bir işareti olarak, enerji ve 
elektrik faturalarının her ikisi de Şubat ayında bir önceki yıla göre yaklaşık %20 arttı ve bu,  1981'den bu 
yana en hızlı artış olmuştu. BOJ'un güvercin tonu, hızla yükselen enflasyonun yerleşmesini önlemek için 
bu hafta faiz oranlarını yükselten ABD Merkez Bankası ve İngiltere Bankası ile taban tabana zıt konumda.  

Birkaç gün süren büyük kazanımların ardından borsalar nefes aldı, emtialar Rusya-Ukrayna barış 
müzakerelerinde ilerleme kaydedilmemesi nedeniyle gergindi. Petrol bir gecede hızla yükseldi ve 100$'ın 
üzerine çıktı ve Brent ham petrol vadeli işlemleri %2 daha artarak 108.73$'a yükseldi. Rusya veya 
Ukrayna'dan güvenilir bir şekilde emtia temin edebileceğinize dair herhangi bir güven elde etmek çok 
zor 

S&P 500 vadeli işlemleri Asya'da %0,6 düştü. MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik 
hisseleri endeksi %0,6 düştü, ancak haftalık %3'lük bir artışa yöneldi. Japon Nikkei %0.2 yükseldi. 

Pozitif kalın 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

13:00 Euro Bölgesi Ocak Dış Ticaret Dengesi(Euro) -4,6mlr

13:30 Rusya Mart Rusya Merkez Bankası(CBR), faiz kararını açıklayacak. 20%

17:00 ABD Şubat 2.El Konut Satışları
6,5mln
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Japonya Merkez Bankası bugün yaptığı politika toplantısında ultra gevşek para politikasını devam ettirme 
kararı aldı. Ancak Banka, Ukrayna krizinin ekonomik etkileri konusunda "çok yüksek belirsizlik" bulunduğu 
uyarısında bulundu. BOJ, gösterge faiz oranını yüzde -0,10'da tutma ve 10 yıl vadeli tahvilde  getiriyi yüzde 0 
civarında sürdürmeye yönünde verdiği kararı, 1'e karşı 8 oyla verdi  
 

 Bakan Nebati: KDV sisteminin sadeleştirilmesi, gelir endeksli ihracı, sektörel üretim programları gibi çeşitli 
uygulamaları devreye almayı planlıyoruz 

 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan ’Yurt Dışına Çıkış Harç Tutarının Yeniden 
Belirlenmesine Dair Karar’ ile, yurt dışına çıkış için alınan harç tutarı 150 Türk Lirası olarak belirlendi  

 

 ABD Temsilciler Meclisi Rusya ve Belarus’la normal ticaret ilişkilerinin askıya alınmasını onayladı. Senato’nun 
da yakın zamanda ele alması beklenen tasarı, Başkan Biden’ın yaptırımlar kapsamında Rus ürünlerine daha 
yüksek vergi getirmesinin önünü açıyor. 
 

 BBC'nin Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rusya lideri Vladimir Putin arasında yapılan görüşme hakkında edindiği 
bilgilere göre, Putin, Ukrayna'nın doğusundaki ayrılıkçı bölgelerin de Kırım gibi Rusya'ya katılmasını istiyor.  

Putin, bu görüşmede, Zelenskiy ile yüz yüze görüşebileceğini de ifade etti.  

 

 AB'nin Rusya ve Belarus'tan çelik ithalatını yasaklamasının Türkiye'nin çelik ihracatını artıracağı bildirildi. 
Sektör yetkilileri, kotaların düzenlenmesi ve enerji maliyetlerindeki artışın, Türk çelik ürünlerine talebi 
artıracağını savunuyor. 

 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası’nın (EBRD) Bölgesel Başekonomisti Roger Kelly ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) açıkladığı faiz artırım kararının Türkiye’nin önündeki riskleri artırdığını söyledi.  Dünya'dan Elif Karaca'nın 
haberine göre, TCMB PPK açıklamasında 2022'de beklenen cari fazlaya ilişkin atıfların, “enerji fiyatları 
nedeniyle cari denge üzerinde riskler olabileceğine” ilişkin bir ifade ile değiştirildiğini belirten Kelly, bunun 
yeni ekonomik modelin önündeki zorlukların bir kabulü gibi göründüğüne, me vcut jeopolitik güçlüklerin 
yaklaşımda değişiklik için makul gerekçeler oluşturduğuna dikkati çekti.  

 

 Sermaye Piyasası Kurulu(SPK), A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ'nin ihraç belgesini ve unvan 
değişikliğini onayladı. SPK haftalık bülteninde yer alan kararda şu bilgiler verildi:  
"A1 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin (Şirket), 120.000.000 TL tutarındaki mevcut kayıtlı sermaye 
tavanının 2022-2026 yılları için 600.000.000 TL’ye artırılması ve 120.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
tamamı nakden karşılanmak üzere 21.000.000 TL artırılarak 141.000.000 TL’ye çıkarılması nedeniyle ihraç 

edilecek 21.000.0000 TL nominal değerli (B) grubu paylara ilişkin ihraç belgesinin Kurulumuzca onaylanması 
ve bu kapsamda Şirket esas sözleşmesinin 8. ve 9. maddelerinde yapılacak değişiklikler ile Şirket’in unvanının 
“Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.” olarak değiştirilmesi amacıyla Şirket esas sözleşmesinin 2. 
maddesine ilişkin tadil metnine uygun görüş verilmesi taleplerinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.  
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      ŞİRKET HABERLERİ  

MEGAP…Adıyaman Üniversitesinin öncülüğünde 1.000.000 TL sermaye ile yeni kurulacak olan Adıyaman 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Anonim Şirketi'ne %10 oranında ortaklığın tesisi için gerekli işlemlerin 
yapılmasına, 100.000-TLnin nakden ödenmesine karar verilmiştir. 
 

OYAYO…Şirketimizin 16.03.2022 tarihi itibariyle net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 2.189368 
TL dir. 16.03.2022 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 6.13 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif değerinin 2 
katını aşmıştır. Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar 
Tebliğinin "Bilgi Verme Ve Kamuyu Aydınlatma" başlıklı 36 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta 
oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren 
bu durum ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığın sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her 
iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü gereği, sektörel bazda hazırlanan 16.03.2022 tarihli portföy değeri 
ve toplam değeri tablosu, pay sahipleri , yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 
 
AGESA…Şirketimizin 01.01.2022 -28.02.2022 dönemine ait prim üretimi ; hayat dalı 403.752.785 TL, hayat d ışı 
12.760.644 TL olmak üzere toplam 416.513.429 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

VKGYO…Şirketimizin 16.03.2022 tarihi itibarıyla net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 1,117752 
TL'dir. 16.03.2022 tarihi itibarıyla ortaklık payımızın BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşmıştır. 
Şirketimizin paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine etki edecek kamuya açıklanmamış 
herhangi bir özel durum bulunmamaktadır. 
Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin "Bilgi 
verme ve kamuyu aydınlatma" başlıklı 36.maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı 
ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren bu durum 
ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığı sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her iş günü, 
KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü gereğince, sektörel bazda hazırlanan 16.03.2022 tarihli portföy ve toplam 
değer tablosu pay sahipleri, yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 
 
KLSYN…Şirketimizin 23.12.2021 tarihli 2021/20 sayılı Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin 
Yönetim Kurulu Raporu'nda sermaye artırımı ile ihraç edilecek yeni payların halka arz edilmesi sonucunda halka arz 
masraflarının çıkarılmasından sonra elde edilen gelirin %55-60'lık kısmı ile kısa vadeli banka kredilerinin 
kapatılacağına karar verilmişti. Bu kapsamda halka arzdan elde edilen gelir ile 16.03.2022 itibariyle 77.218.885,89 

TL kredi ödemesi yapılmıştır. 
 

CRDFA…apılan inceleme sonucunda düzenlenen vergi inceleme raporlarına dayanılarak şirketimize gönderilen vergi 
ve ceza ihbarnameleriyle şirketimiz adına 1,836,368.23 TL vergi ve 1,836,368.23 TL vergi ziyaı cezası düzenlendiği 
18.01.2021 tarihli özel durum açıklaması ile kamuoyuna daha önce duyurulmuştu. 
İlgili daire başkanlığının daveti üzerine yapılan uzlaşma toplantısı sonucunda sadece Banka Muamele Vergisi için 
4.609 TL'de uzlaşıldığı ve ödemesi yapıldığı, incelemenin diğer konularla ilgili şirketimizin hukuki süreci başlatma 
kararı aldığı da 26.02.2021 tarihli özel durum açıklaması ile kamuoyuna daha önce duyurulmuştu. 
Devam eden hukuki süreçte gelinen noktada 1,329.015,37 TL vergi ve 1,329.015,37 TL vergi ziyaı cezası olmak 
üzere toplam 2.658.030,74 TL ile ilgili kısım şirket lehimize sonuçlanmış olup, aleyhimize sonuçlanan kalan kısım ile 
ilgili istinaf mahkemesine başvurulmasına karar verilmiştir. Hukuki sürecimizle ilgili yeni bir gelişme olması 
durumunda kamuoyuna duyurulacaktır. 
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 ŞİRKET HABERLERİ   

 

TMPOL…Şirketimiz Aralık 2021 tarihinde Tekno İnovasyon inşaat Sanayi ve Ticaret Ltd şirketine finansal ortak 
olarak iştirak etmiş olup, söz konusu devir ile Temapol Polimer Plastik ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. Tekno inovasyon 
İnşaat Sanayi Ticaret Ltd Şti'ndeki payı % 50 olmuştur. 
Tekno İnovasyon İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi halihazırda Yüklenici olarak, İzmir Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi A.Ş. ile Teknopark İzmir'e yapılacak olan Ar-Ge Binası projesi kapsamında, "Gelir Paylaşımına Dayalı Yap-
Kiralat-Devret Modeli ile Ar-Ge Binası Yapımı Sözleşmesi"'ne sahiptir. Mimari proje ve ruhsat çalışmaları 2021 yılında 
tamamlanan yatırımın, 2022 mart ayında inşaatına başlanmış olup, 2022 yılı son çeyreğinde tamamlanarak 
kiralamanın başlanması hedeflenmektedir. Teknopark İzmir yönetiminde oluşan ön taleplere istinaden %100 
doluluk öngörülmektedir. Yaklaşık 6,500 m2 kiralanabilir alan oluşacak projede 40 milyon TL harcama bütçesinin 
mart sonu %20, haziran sonu %50, ekim sonu %100'ü harcanmış olacaktır. 
Bu sözleşme kapsamında projenin tamamlanmasından sonra Ar-Ge binasında yapılacak kira sözleşmelerinden elde 

edilecek net kira gelirinin %70'i, 22 yıl boyunca yükleniciye ödenecektir. Kira gelirlerinin güncel değerleri esas 
alınarak yapılan hesaplamalarına göre tahmini yatırım geri dönüş süresi 5 yıldır. 
 

EGGUB… Şirketimizin Aliağa İlçesi Çakmaklı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mevcut liman tesislerimizdeki 
iskelelerimizin her birinin 100'er mt uzatılması için planlanmış bulunan " İskele Kapasite Artışı ve Dip Taraması" 
projesi için, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 28.01.2022 tarih ve 2824510 sayılı yazısı 
ile "ÇED Olumlu" kararı verilmiştir. 
Yatırımla ilgili olarak ÇED raporunun hazırlanması ve müracaatı süreçlerinin yürütülmesi konusunda danışmanlık 
sözleşmesi imzaladığımız firmadan edindiğimiz bilgiye göre; bölgemizde faaliyette bulunan özel başka bir iskele 
işletmecisi şirket tarafından, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "ÇED Olumlu 
Kararının" iptali istemiyle, T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı aleyhine İzmir 6. İdare Mahkemesi 
Başkanlığı'nda 2022/ 555 Esas numarası ile dava açılmıştır. 
Şirketimiz, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "ÇED Olumlu kararının iptali 
istemiyle açılmış olan bu davaya hak sahibi olarak müdahil olma kararı almıştır. Ayrıca, böyle bir davanın açılmış 
olması Şirketimizin 2022 yılı limancılık faaliyetlerini etkilemeyecek olup gelişmeler kamuoyuyla paylaşılacaktır. 
 
EKGYO…Şirketimiz mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Avcılar İlçesi, Firuzköy  Mahallesine ait; 807 Ada 6 Parselde 

yer alan 310 adet konut ve 20 adet ticari üniteden oluşan toplam 330 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 
14.03.2022 tarihinde alınmıştır 
 

IZFAS…Şirketimizin 06.07.2020 tarih ve 512284 numaralı 5.256.140 TL tutarlı Yatırım Teşvik Belgesi'ndeki yatırımı 
kapsamında 10.02.2021 tarihli KAP açıklaması ile duyurulan sentetik flament üretim hattı tamamlanarak faaliyet 
geçmiş olup, söz konusu yatırım kapsamında toplamda 735.143 TL ödeme yapılmıştır. 
 
ANHYT…Şirketimizin 01.01.2022-28.02.2022 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 320.880.813,07.-TL, hayat 

dışı 232.849,18.-TL olmak üzere toplam 321.113.662,25.-TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

EMNIS…Tunus'ta yerleşik bir firma ile plastik ambalaj satışında %25+%25 peşin avans alınarak toplam 
443.932,65EURO tutarında 30/06/2022 vadeli akreditifli sipariş alınmıştır. Tüm siparişin %50 peşin avans 
221.966,33EURO tahsilatı gerçekleştirilerek sürece başlanmıştır 
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      PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

EDATA… BURAK SÖZÜBİR, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. payları ile ilgili olarak 
20,24 - 20,32 TL fiyat aralığından 35.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 17/03/2022 tarihi itibariyle %9,28 sınırına ulaşmıştır. 

NUHCM… PIRIL ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ, 17.03.2022 tarihinde .NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
..47,37-47,37 TL fiyat aralığından 64.944,78 TL toplam nominal tutarlı alış ve/veya .-0- TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte .NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. . sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım .17.03.2022 tarihi itibariyle %. 0,5405 . sınırına ulaşmıştır.  

AGESA… 14/03/2022 tarihinde KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (KRVGD) payları ile ilgili olarak 10.0407 ortalama 

fiyattan 7,109,562 adet satış işlemi kurucusu olduğumuz emeklilik yatırım fonlarınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (KRVGD) sermayesindeki sahip olunan paylar  14/03/2022 tarihi itibarıyla % 5 sınırının 
altına inmiştir. 

EDATA… BURAK SÖZÜBİR, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. payları ile ilgili olarak 
19,98 - 20,18 TL fiyat aralığından 25.690 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 17/03/2022 tarihi itibariyle %9,20 sınırına ulaşmıştır. 

MOBTL… AYDIN MISTAÇOĞLU, 15/03/2022 - 15/03/2022 tarihinde MOBİLTEL İLETİŞİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,83 - 1,83 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 30.440.618 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte MOBİLTEL İLETİŞİM HİZMETLERİ 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15 /03/2022 tarihi itibariyle %70,24 sınırına ulaşmıştır.  

AVGYO… 16.03.2022 tarihlnde AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,00 TL fiyatından 
600.000,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0,00 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte    AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarımız 16.03.2022 tarihi itibariyle 
% 30,78 olmuştur. 

ARSAN… ALİŞAN ARIKAN, 16/03/2022 - 16/03/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
3,74 - 3,75 TL fiyat aralığından 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 8.382 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 16/03/2022 tarihi itibariyle %7,565 sınırına ulaşmıştır. 

ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 16/03/2022 - 16/03/2022 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
14,29 - 14,35 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım 16/03/2022 tarihi itibariyle %0,470 sınırına ulaşmıştır. 

SARKY…   SEVGÜR ARSLANPAY, 16/03/2022 - 16/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,64 - 17,64 TL fiyat aralığından 2.741 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 16/03/2022 tarihi itibariyle %0,22 sınırına ulaşmıştır. 
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   

 
MEGAP… Şirket Yönetim Kurulunun 17.03.2022 tarihinde yapılan toplantısında şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının 99.000.000-TL 
den 1.000.000.000-TL ye artırılması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına karar vermiştir 

OZKGY… Yönetim Kurulumuzun 04.03.2022 tarihli kararı doğrultusunda, Şirketimizin 1.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde ödenmiş 364.000.000 TL olan sermayesinin, 364.000.000 TL artırılarak 728.000.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin bugün 
(17.03.2022 tarihinde) Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır.  
UNLU… "Şirketimiz 17.03.2022 tarih ve 2022/04 sayılı kararı ile; Şirketimizin sermayesini temsil eden payların tamamına sahip olduğu 

Ünlü Menkul Değerler Anonim Şirketi'nin ödenmiş sermayesinin 20.000.000,00 TL (Yirmimilyon Türk Lirası) nakden karşılanmak 
suretiyle 35.000.000 TL'na  (Otuzbeşmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına ilişkin yapılacak sermaye artırımına, yeni pay alma hakkımızın 
tamamının kullanılması suretiyle katılınmasına" karar verilmiştir. 
HLGYO… Şirketimizin 2.500.000.000.-TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 1.020.000.000.-TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
tamamı nakit karşılığı ve % 50 oranında olmak üzere 510.000.000.-TL artışla 1.530.000.000.-TL'ye yükseltilmesine ilişkin olarak 
02.03.2022 tarihinde başlayan 15 günlük yeni pay alma haklarının kullandırılması süreci 16.03.2022 tarihinde tamamlanmıştır.  
Ortaklarımızın yeni pay alma haklarını kullanma süresi içinde, kullanılmayan yeni pay alma haklarına karşılık gelen payların toplam 

nominal değeri 546.613,335 TL olup, kalan paylar, 18 - 21 2022 tarihlerinde 2 iş günü süreyle Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
aracılığıyla Borsa İstanbul A.Ş Birincil Piyasada, "Borsa'da Satış" yöntemi ile 1,00 TL nominal değerden az olmamak üzere Borsa 

İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır.  
EREGL… 28.02.2022 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan, 7.000.000.000 TL 
olan kayıtlı sermaye tavanı aynı miktarda kalmak üzere, Yönetim Kurulu'na 2022-2026 yılları için (5 yıl) geçerli olacak şekilde sermaye 
artırım yetkisi verilmesi hakkında Esas Sözleşme'nin 7'nci maddesinin tadili hususu 17 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen O lağan 
Genel Kurul Toplantısı'nda görüşülerek onaylanmıştır. 
BJKAS… Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı artırımı ve izin süresinin uzatılması için Esas Sözleşmenin 6. maddesinin değiştirilmesin in 

görüşülüp onaylanarak karara bağlandığı 14.03.2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantımız 17.03.2022 tarihinde (bugün) tescil 
edilmiştir. 
NUGYO… 25/02/2022 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurulduğu üzere, Şirketimizin 400.000.000,00-TL tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 1-TL nominal değerde paylardan oluşan toplam 310.200.000,00-TL olan çıkarılmış 
sermayesinin, mevcut hissedarların rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan ari olmak üzere 

toplam satış hasılatı 170.000.000-TL olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin ("Borsa") 30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03 kodlu Toptan 

Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü ("TAS Prosedürü") çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam 
nominal sermaye tutarı kadar artırılması, artırılan sermaye tutarını temsil edecek B grubu payların tamamının halka arz edilmeksizin, 
tahsisli satış yöntemi ile Nurol Holding A.Ş.'ye ("Nurol Holding") Borsa pay piyasasında toptan satış işlemi yolu ile satılması ve bu 
amaçla düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması taleplerini değerlendiren Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK"), diğer hususların yanı 
sıra, tahsisli sermaye artırımına konu payların satış fiyatının, TAS Prosedürü çerçevesinde belirlenecek baz fiyattan aşağı o lmamak 

kaydıyla, grup şirketleri tarafından 02-29/12/2021 döneminde gerçekleştirilen pay satışlarının ağırlıklı ortalama fiyatı olan 6,76 TL 
olarak belirlenmesi şartıyla olumlu karşılanmasına, söz konusu fiyata göre belirlenen nominal ihraç tutarının yer aldığı yöne tim kurulu 

kararı ile bu kapsamda hazırlanmış ihraç belgesinin SPK'ya iletilmesine ve varsa ek yasal ücretlerin tahsil edilmesini müteakip ihraç 
belgesinin onaylanarak Şirketimize teslim edilmesine karar vermiştir.  
SPK'nın söz konusu kararı çerçevesinde, Şirketimizin 16/03/2022 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında; 
1) Sermaye artırımına konu payların satış fiyatının 6,76-TL olarak belirlenmesine, 

2) Şirketimizin 400.000.000,00-TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 1,00 -TL nominal değerde 
paylardan oluşan toplam 310.200.000,00-TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut hissedarların rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, 
toplam satış tutarı 170.000.480,00-TL olacak şekilde, nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan ari olmak üzere 25.148.000,00 -TL 

artırılarak 335.348.000,00-TL'ye çıkarılmasına, 
3) İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek B grubu payların imtiyazsız ve borsada işlem görebilir nitelikte olmasına,  

4) Tahsisli olarak artırılacak 25.148.000,00-TL nominal değerdeki payların, tamamının halka arz edilmeksizin, tahsisli satış yöntemi ile 
Nurol Holding'e Borsa pay piyasasında toptan satış işlemi yolu ile satılmasına,  
5) Bu amaçla yeniden düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için SPK'ya başvurulmasına,  karar verilmiştir. 
 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

18/03/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

     VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR  
 

EUHOL 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında EUHOL.E payları 18/03/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 15/04/2022 tarihli 
işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.  
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      Kar payı dağıtım işlemleri   
ERBOS 

Net .. 1,0124979 TL  17.03.2022 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında; Genel Kurul'a teklif edilmesine oybirliğiyle 
karar verilmiştir 
 

ECZYT 

Net.. 1,3716000 TL  

 

 
ATLAS 

Net….0,0392995 TL  Yönetim Kurulunun 17.03.2022 tarihli kararı ile ortaklarımızın onayına sunulmasına karar verilmiştir 
 

ISBIR 

Net.. 0,4500000 TL  

 
 

MTRYO 

Net…0,0504924 TL …Olağan Genel Kurul'un tasvibine sunulmasına karar verilmiştir. 
 

 

ISDMR… 
Net…2,7000000 TL .. 

EREGL 

Net…4,0050000 TL  
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     İLK  5  İŞLEM HACMİ DAĞILIM   
 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
 

 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT   

 
 

 

MART  VADE DOLAR KONTRAT   

 
 

 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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                           GENEL KURUL TARİHLERİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

BFREN 18.03.2022 11:00

FMIZP 18.03.2022 11:00

 CRFSA 21.03.2022 10:00

FROTO 21.03.2022 15:00

OTKAR 21.03.2022 10:30

POLTK 21.03.2022 10:00

ISYAT 22.03.2022 14:00

KORDS 22.03.2022 14:00

PKENT 22.03.2022 11:00

TKNSA 22.03.2022 15:00

TTRAK 22.03.2022 13:00

ANHYT 23.03.2022 14:00

ARCLK 23.03.2022 10:00

DZGYO 23.03.2022 11:00

GWIND 23.03.2022 10:00

ISGYO 23.03.2022 10:00

RHEAG 23.03.2022 11:00

YKBNK 23.03.2022 14:00

ALKA 24.03.2022 14:00

BOBET 24.03.2022 11:00

EGEEN 24.03.2022 13:00

ISMEN 24.03.2022 14:00

NUHCM 24.03.2022 14:00

OZGYO 24.03.2022 08:30

SODSN 24.03.2022 10:00

TKFEN 24.03.2022 14:00

VBTYZ 24.03.2022 14:00

ALCAR 25.03.2022 15:00

ANSGR 25.03.2022 10:00

BEYAZ 25.03.2022 13:30

BRISA 25.03.2022 14:00

DNISI 25.03.2022 14:00

ENKAI 25.03.2022 14:00

FLAP 25.03.2022 15:00

HALKB 25.03.2022 10:00

GEDIK 25.03.2022 10:00

 

INVEO 25.03.2022 12:00

ISCTR 25.03.2022 10:00

ISFIN 25.03.2022 10:00

KLNMA 25.03.2022 10:00

KRDMD 25.03.2022 10:00

KRTEK 25.03.2022 10:30

MIATK 25.03.2022 10:30

OSMEN 25.03.2022 11:00

OYYAT 25.03.2022 11:00

TSGYO 25.03.2022 11:00

UMPAS 25.03.2022 11:00

VAKBN 25.03.2022 10:00

PAGYO 26.03.2022 15:00

AKBNK 28.03.2022 14:00

AKMGY 28.03.2022 11:00

ALKIM 28.03.2022 14:00

BOSSA 28.03.2022 14:00

DOBUR 28.03.2022 10:00

LKMNH 27.03.2022 11:00

MIPAZ 28.03.2022 14:00

SISE 28.03.2022 10:00

TEZOL 28.03.2022 14:00

TURSG 28.03.2022 14:00

USAK 28.03.2022 14:00

AFYON 29.03.2022 10:00

AGESA 29.03.2022 14:00

AGYO 29.03.2022 14:00

AKGRT 29.03.2022 15:00

ALGYO 29.03.2022 15:00

CELHA 29.03.2022 14:00

CIMSA 29.03.2022 14:00

DITAS 29.03.2022 10:00

DOAS 29.03.2022 10:00

DOHOL 29.03.2022 10:00

DYOBY 29.03.2022 16:00

EDIP 29.03.2022 11:00

FADE 29.03.2022 10:00

FONET 29.03.2022 14:00

JANTS 29.03.2022 12:00

KSTUR 29.03.2022 10:30

PETUN 29.03.2022 14:30

PINSU 29.03.2022 10:00

PNSUT 29.03.2022 11:30  

RAYSG 29.03.2022 10:30

RYGYO 29.03.2022 11:45

RYSAS 29.03.2022 10:00

THYAO 29.03.2022 15:00

TIRE 29.03.2022 10:00

TSKB 29.03.2022 14:00

ALBRK 30.03.2022 10:00

AYCES 30.03.2022 11:00

AYDEM 30.03.2022 13:00

AYGAZ 30.03.2022 15:00

BAGFS 30.03.2022 11:00

BASCM 30.03.2022 11:00

BUCIM 30.03.2022 13:30

BLCYT 30.03.2022 10:30

EGSER 30.03.2022 10:00

ENJSA 30.03.2022 10:00

GENTS 30.03.2022 11:00

MNDRS 30.03.2022 10:30

ORGE 30.03.2022 11:00

OYAKC 30.03.2022 10:00

PRKAB 30.03.2022 10:00

QNBFB 30.03.2022 11:00

SAHOL 30.03.2022 14:00

SELEC 30.03.2022 11:00

SERVE 30.03.2022 14:00

SKBNK 30.03.2022 11:00

TUPRS 30.03.2022 10:00

TURGG 30.03.2022 11:00

VKING 30.03.2022 09:30

AKSGY 31.03.2022 10:00

ATEKS 31.03.2022 11:00

BMSCH 31.03.2022 14:00

DESA 31.03.2022 15:00

DGGYO 31.03.2022 11:00

ESCAR 31.03.2022 14:00

GARAN 31.03.2022 10:00

GENIL 31.03.2022 11:00

HLGYO 31.03.2022 14:30

ICBCT 31.03.2022 10:30

ISKPL 31.03.2022 10:30

KARTN 31.03.2022 10:30

KONYA 31.03.2022 11:00

KUTPO 31.03.2022 09:00

KLKIM 31.03.2022 14:00

HURGZ 31.03.2022 11:00

OLMK 31.03.2022 10:00

ORCAY 31.03.2022 14:00

PGSUS 31.03.2022 10:00

PSDTC 31.03.2022 14:00

PSGYO 31.03.2022 14:00

QNBFL 31.03.2022 11:00
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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